
I'

ii

é?

PRAZS KA ji pražského
" " "' plynárenstvíPLYNARENSKA J-Á,,""

Cbec Ijýšina
Náměstí Míru 30
33002 ljýšina

OBECNÍ ÚŘAD Ukl.znak
DÝŠINA

Přílohy

Došlo: 1 6 -08- 2017
Ev č " Číslo dopor.

čj- V Praze dne g. srpna 2017

vážený zákazníku,

i

.
:

l
i
P
.

Ĺ

l
:
l

l
i

;

..
i

dovolujeme si Vás informovat, že společnost Pražská plynárenská, a.s., IČO: 60193492, se sídlem Praha1- Nové Město,
Národní 37, PSČ 110 00 (dále též jako ,,Pražská plynárenská, a.s.") uzavřela se společnostI ENWOX ENERGY s.r.o.,
IČO: 02639564, se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00 (dále též jako ,,ENWOX energy s.r.o.")
smlouvu o postoupení práv a povinností ze smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu, kterou jste společně
se spdečností ENWOX ENERGY s.r,o. uzavřeli (dále též jako ,,Smlouva o postoupení").

Na základě Smlouvy o postoupení se společnost Pražská plynárenská, a.s. stane Vaším novým dodavatelem zemního plynu
při zachování stávajÍcÍch podmínek, Předpokládané datum této změny je ke dni 23. srpna 2017,

Vzhledem k uvedenému provádějte ode dne 23. srpna 2017 veškeré platby za dodávku zemního plynu na účty Pražské
plynárenské, a.s., uvedené níže.

Maloodběr:
35-3600132/0800 (pro platby faktur i záloh)

Další detailnľinformace ohledně plateb Vám budou sděleny prostřednictvím dopisu, který obdržíte neprodleně po změně
dodavatele.

V případě dalších dotazů se prosím obracejte na kontäkt:
mobil: + ,

Současně si Vám dovolujeme sdělit, že dle Smlouvy o postoupenIveškerá nevypořádaná p|něnj(d|uhy a pohledávky) týkajIcí
se dodávek zemního plynu realizovaných Vám ze strany ENWOX ENERGY s.r.o, do změny dodavatele zemního plynu na
společnost Pražská plynárenská, a.s. je povinna vypořádat společnost ENWOX ENERGY s.r.o., na kterou se za tímto účelem
prosím obracejte.

Věříme, že budete s našimi službami spokojeni.

Př cseda představenstva
ažské plynárenské, a,s.

l q múl' ,

F B : ,. · . . m Á "

: on


